
Zarządzenie Nr 168/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 30 lipca 2015 r.

1/2

Zarządzenie Nr 168/2015
Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie: powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. , Nr

127, poz. 857ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr XLV/581/14 Rady Miejskiej w Obornikach

z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich wyników

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcie wysokich wyników

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w składzie:

1. Paweł Drewicz - Przewodniczący Komisji

2. Krzysztof Hetmański - Główny specjalista ds. Oświaty

3. Krzysztof Nowacki – Kierownik Wydziału Promocji, Informatyzacji i Obsługi Interesanta

§2

Do zadań komisji należy zaopiniowanie wniosków złożonych na podstawie ww. uchwały

oraz przedstawienie Burmistrzowi Obornik opinii dotyczącej wysokości nagród.

§3

Komisja działa do czasu zakończenia postępowania związanego z udzieleniem nagród.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji, Informatyzacji i Obsługi

Interesanta.



Zarządzenie Nr 168/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 30 lipca 2015 r.

2/2

§5

Zarządzenie 106/2015 z dnia 3 czerwca 2015 r. straciło moc zarządzeniem

168/2015 z dnia 30 lipca 2015 r.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


